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Ny som tillitsvalgt - hva nå? 
 

Ingen forventer at en nyvalgt tillitsvalgt skal kunne alt fra første stund. Er 
du ny som tillitsvalgt, og usikker på hvor du skal begynne? 
 
Her har vi samlet de viktigste tingene du må huske på.  
 
Ta kontakt med forbundet for hjelp til å opprette klubb 
Har dere valgt tillitsvalgt for første gang i bedriften, må dere registrere 
dere som klubb. En klubb i forbundet Styrke opprettes som en avtale 
mellom medlemmene, og klubben skal registreres i 
Brønnøysundregisteret.  
 
Ta kontakt med forbundet, så hjelper vi dere på veien. 
 
Registrering av klubb 
 
Meld ifra at du er blitt valgt som tillitsvalgt 
Både bedriften og forbundet må få vite hvem som er valgt som tillitsvalgt. 
Dette må gjøres skriftlig og innen åtte dager etter at valget er 
gjennomført.  Her finner du skjemaet du skal bruke. 
 
Skjema for melding om valg av tillitsvalgte 
 
Skaff deg kunnskap om grunnleggende lov- og avtaleverk  
Som ny tillitsvalgt er det viktig at du setter deg inn i lov- og avtaleverk. 
Forbundet inviterer deg til å delta på forbundets kurs for nye tillitsvalgte. 
Her får du en innføring i tillitsvalgtrollen, dine rettigheter og oppgaver som 
tillitsvalgt og opplæring i lov- og avtaleverk du må kjenne til. I tillegg til 
å øke kompetansen din, vil du møte andre tillitsvalgte du kan bygge 
forbindelser og utveksle erfaringer med. 
  
Se våre kurstilbud 
 

https://styrke.no/tillitsvalgtportalen/rollen-som-tillitsvalgt/hvordan-registrere-ny-klubb/
https://styrke.no/tillitsvalgtportalen/forside/verktoy-og-maler/verktoy-og-skjemaer/
https://styrke.no/kurs-og-kompetanse/
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Skaff deg oversikt om det finnes noen avtaler med bedriften 
Har du tatt over stafettpinnen fra en tidligere tillitsvalgt, undersøk om det 
er fremforhandlet noen særavtaler eller skrevet noen protokoller mellom 
tidligere tillitsvalgte og bedriftsledelsen. Sett deg inn i personalhåndbok, 
bedriftens lønnspolitikk og liknende dokumenter.   
 
Få oversikt over medlemmene på din arbeidsplass  
Som tillitsvalgt har du oversikt over medlemmene på din arbeidsplass og 
tilgang til medlemmenes kontaktinformasjon 
via Tillitsvalgtsverktøyet / Klubbkontoret. 
 
Det er viktig at du jevnlig informerer medlemmene om hva klubben jobber 
med og hva dere får til på arbeidsplassen. Det er med å promotere 
forbundet og bygge troverdighet og lojalitet til klubben.   
 
Få tips, råd og støtte fra forbundet 
Som tillitsvalgt kan man komme opp i situasjoner som oppleves som 
krevende. Noen ganger kan det være du, som tillitsvalgt, trenger råd og 
hjelp til å håndtere en situasjon. Vit da at du alltid kan kontakte forbundets 
rådgivere. 
 
Ta kontakt, så hjelper vi deg videre. 
 
Starthjelp   
Ønsker du starthjelp til å komme i gang med klubbarbeidet på din bedrift 
eller hjelp til å rekruttere flere medlemmer? Våre regionrådgivere er 
ansvarlige for rekruttering og oppsøkende virksomhet i forbundets 
regioner. I tillegg har vi organisasjonsrådgivere som jobber tett med 
tillitsvalgte og medlemmer for å styrke organisasjonen lokalt. 
 
Les mer om hva våre rådgivere kan hjelpe deg med 
  
  
 
 

https://crm.flt.no/Account/Login?ReturnUrl=%2F
https://minside.styrke.no/standardmedlem/styrke/endring.nsf/Logginn.xsp
https://styrke.no/medlemskap/trenger-du-hjelp-pa-arbeidsplassen/
https://styrke.no/tillitsvalgtportalen/forside/kompetansebanken/rekruttering-og-medlemspleie/hjelp-til-rekruttering/
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